PAGE  
9

                                    P r o t o k ó ł   Nr  45/2005
            z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
                                  w dniu 23 listopada 2005 roku.

Obecni: w/g załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:
1. Zapoznanie z protokołem z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie wniosków zgłoszonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Rozpatrzenie wniosków o umorzenia zaległości w płaceniu czynszu na lokale mieszkalne.

4. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na XXXI Sesję Rady Gminy.

5. Rozpatrzenie pism, jakie wpłynęły do Komisji.
6. Sprawy różne.

Ad. 1
Członkowie Komisji indywidualnie zapoznawali się z protokołem Komisji 

nr 44/2005 z dnia 03 listopada 2005 r. i złożyli pod nim podpisy bez nanoszenia uwag. 
Ad. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił wnioski wypracowane na poprzednim posiedzeniu Komisji. Sekretarz Gminy omówiła ich realizację, natomiast odpowiedź w formie pisemnej będzie przekazana Komisji w terminie późniejszym.
Głos zabrał:

- A. Piaszczyk – czy na terenie gminy będą prowadzone inwestycje z zewnątrz?

- Wójt Gminy – poinformował, że Dyrekcja Auchan z Piaseczna zamierza 
  budować: - pawilon OBI
                  - pawilon z częściami samochodowymi. 
  Ponadto poinformował, że Prokuratura Rejonowa w Częstochowie przesłała do 
  wiadomości gminy anonim, że na terenie gminy ma być budowany zakład 
  zajmujący się składowaniem materiałów niebezpiecznych. W toku wyjaśnień 

  ustalono, że jest to firma z Katowic i faktycznie złożyła wniosek na budowę hal 

  samochodowych wraz z zapleczem biurowym i socjalnym (korty i inne) we 
  Wrzosowej ul. Piaskowa – nie ma informacji o składowaniu materiałów 
  niebezpiecznych. Posiadają wstępne ustalenia z GDDK i A w Katowicach na 
  wjazd na działkę od strony trasy DK-1, ale nie jest wprowadzona zmiana do 
  planu zagospodarowania przestrzennego gminy, który wkrótce będzie 
  przedstawiony Radzie celem uchwalenia. Chyba, że okaże się, że jest to 

  poważna firma, to po uchwaleniu planu wystąpimy o zmianę fragmentu planu 
  w tym zakresie.   
Ad. 3
Przewodniczący Komisji odczytał pisma:

1. Wójta Gminy Nr 7140/15/05 z dnia 14 listopada 2005 r.

prośba o umorzenie zaległości powstałych w opłatach za najem lokalu mieszkalnego Pani Krystyny Kasprzyk zam. Huta Stara B ul. Jasna 3/10 
w kwocie 3.227,44 zł.
Trudna sytuacja z uwagi na chorobę syna – Szkoła w Hucie Starej B organizowała festyn na pozyskanie środków na leczenie.
Głos zabierali:

- A. Piaszczyk – do tego typu umorzeń należy dla Komisji opracować-
  przygotować druk protokołu. Materiały winny być standardowe takie jak zaleca  

  pismo „Wspólnota”.
- Wójt Gminy – komisje opiniują, a ostateczną decyzję podejmuje Wójt.
Następnie wniosek poddano pod głosowanie.

· „za” umorzeniem zaległości głosowało - 6 członków Komisji

· przeciw                                                 - 0       - „  -
· wstrzymało się od głosu                       - 0       - „ –
2. Wójta Gminy z dnia 21 listopada 2005 r.
prośba o umorzenie czynszu za zajmowany lokal mieszkalny 

Pani Ireny Cudzewicz zam. Huta Stara A ul. Lipowa 4/1 za 6 m-cy w kwocie 1.453,61 zł. Zaległości z tego tytułu na dzień 30 września br. wynoszą 2.179,37 zł. W/w w lokalu wykonała remont łazienki, odłączyła się od c.o. w budynku.
Głos zabierali:

- H. Zbirek – przypomniał, że rok temu, gdy Wójt przydzielił mieszkanie zadał 

  pytanie: - czy tych Państwa będzie stać, aby utrzymać tak duży lokal?
- K. Ujma – potwierdził wypowiedź radnego H. Zbirka. Uważa, aby na razie   

  zawiesić,  odroczyć umorzenie zaległości na pół roku, bo powinni wykazać wolę 
  i zacząć płacić. W przypadku, gdy od 1 lipca br. Pani Cudzewicz zacznie płacić 
  czynsz  na bieżąco należy zaległości umorzyć.
- St-w Pietras – skoro rodzina wykonała remont do będzie mieć zwrot    

  pieniędzy z Urzędu Skarbowego i winni wpłacić zaległości, a do tego czasy 
  zawiesić umorzenie długu.
- J. Szkop – umorzyć zaległości za 6 m-cy br., ale od tej pory już powinni  

  wpłacać czynsz na bieżąco.
- M. Adamus – była zdania jak r. J. Szkop. 
Ostatecznie Komisja sporządziła wniosek przychylając się do umorzenia zaległości za 6 m-cy br. pod warunkiem, że należność za czynsz od 1 lipca br. będzie płacona na bieżąco.

Przystąpiono do głosowania:

„za” w/w wnioskiem głosowało   - 5 radnych

wstrzymał się                             - 1 radny.

3. Wójta Gminy  Nr 7140/17/05 z dnia 18 listopada 2005 roku o zaopiniowanie wniosków złożonych przez Kierownika GZGM w Hucie Starej B o umorzenie zaległości powstałych w opłatach czynszu za najem lokali mieszkalnych w Dębowcu, a zajmowane przez:
* Pani Wanda Szyda – ul. Mickiewicza 5/27. Kwota zaległości 10.337,37 zł.   
   Eksmisja do mieszkania socjalnego na ul. Leśną we Wrzosowej.

* Halina Rosińska – ul. Leśna 1/5. Kwota zaległości 2.460,02 zł.
   Wykonanie wyroku eksmisyjnego do bloku w Dębowcu jest niemożliwe z 

   uwagi na zamieszkiwanie w lokalu dzieci w wieku szkolnym.

* Beata Rabiej – Dębowiec 1/2. Kwota zaległości 1.470,48 zł. Pobierają zasiłki, 
  które przekazywane są na poczet kosztów zadłużenia. Jednakże z uwagi na   

  wysokość zadłużenia okres spłaty przekroczyłby okres 1 roku.
* Barbara Bandura – Dębowiec 1/5. Kwota zadłużenia 8.596,11 zł. 
  W/w mieszka u syna w Hucie Starej B, a lokal w Dębowcu zajmuje jej córka   

  wraz z  rodziną. Ostatnio córka wyprowadziła się na teren gminy Kamienica 
  Polska bez dopełnienia spraw meldunkowych. Lokal można odzyskać, 
  ale co z zadłużeniem?
  - Wójt Gminy – m-c temu Wójt przeprowadził rozmowę z córką 
    Pani B. Bandury, zdyscyplinował do dopełnienia formalności meldunkowych. 
    W obecnej  sytuacji Wójt nawiąże kontakt z gminą Kamienica Polska, 
   aby w/w dopełniła obowiązku meldunkowego, celem formalnego odzyskania      

   lokalu w Dębowcu, natomiast żadna ściągalność zaległości w czynszu.
* Tadeusz Kamiński – Dębowiec 1/8. Kwota zadłużenia 1.988,18 zł. 
   Eksmisja można, ale tylko do bloku w Dębowcu, a tam przecież zamieszkuje, 
   nie uzyskuje dochodów.
* Ireneusz Polis – Dębowiec 1/10. Kwota zadłużenia 14.940,26 zł. 
   Eksmisja jest niemożliwa, bo obecnie lokal zamieszkują dzieci. 
   Rodzina nie uzyskuje dochodów.
     * Robert Oszczepalski – Dębowiec 1/11. Kwota zadłużenia 4.359,81 zł. 

       Przebywa w zakładzie karnym. Wniosek został skierowany do miejsca 

       przebywania, aby można było wymówić lokal do czasu zakończenia wyroku.
     * Barbara Bojarska – Dębowiec 1/1. Kwota zadłużenia 15.797,46 zł. 
        Został skierowany wniosek do Komornika o zajęcie mienia ruchomego 
        tj. samochodu, ale odstąpiono, bo stanowi środek transportu dzieci do szkoły.
     Szczegółowe uzasadnienie Kierownika GZGW w Poczesnej z siedzibą w Hucie 
     Starej B Pana Krzysztofa Koguta stanowi materiał do protokołu – pismo 

     GZGM/1335/2005 z dnia 16 listopada 2005 roku.
      - K. Ujma – czy jest możliwość, aby osoby zalegające w opłatach czynszu 
        mogły odpracować dług? Umorzenie jest demoralizujące. Niektóre osoby     

        mimo, że jest im ciężko finansowo, ale płacą, a inni nie płacą i jeszcze się 

        śmieją.
      - Wójt Gminy – na każdą z osób zalegających w płaceniu czynszu trzeba 

          mieć inne spojrzenie. Ponadto osoby te mieszkają w blokach i zdają sobie 

          sprawę, że jest nad nimi „parasol ochronny”.
Następnie przystąpiono do przegłosowania przedstawionych wniosków:

· „za” umorzeniem zaległości w płaceniu czynszu dla w/w osób 

             – głosowało 6 radnych.
Ad. 4
Wójt Gminy poinformował, że zachodzi potrzeba wprowadzenia do porządku obrad XXXI Sesji Rady Gminy dwóch tematów:

1. uchylenia uchwały Nr 195/XXX/05 Rady Gminy w Poczesnej 
     z dnia 03 listopada 2005 roku w sprawie w sprawie zasad sprzedaży lokali 

     mieszkalnych w budynkach komunalnych i przedstawienie nowego projektu 
     z uwagi na sugerowane zmiany przez Wydział Nadzoru Prawnego Urzędu 
     Wojewódzkiego w Katowicach Oddział w Częstochowie.
2. podjęcia uchwały, aby ośrodki zdrowia na terenie gminy mogły przystosować 

     się do wymogów UE. W związku z tym:
· zlecił sporządzenie programu dostosowawczego odstępstw od wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 czerwca 2005 roku w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej,
· Rada Społeczna w/w program zaopiniowała,

· obecnie zachodzi potrzeba zatwierdzenia programu naprawczego przez Radę Gminy, aby Dyrektor GZOZ w Poczesnej mógł go przedłożyć Wojewodzie. W przeciwnym przypadku z dniem 31 grudnia 2005 roku przestaną przyjmować tutejsze przychodnie.
      Ponadto w ośrodkach zdrowia do końca 2008 roku muszą być wykonane 
      dodatkowe zadania takie jak: kabiny higieniczne w gabinetach 

      ginekologicznych, prawidłowe klatki schodowe oraz wysokość pomieszczeń.
      Głos zabierali:

      - K. Ujma – na razie tylko podjąć uchwałę i czekać, co dalej będzie w tym 

                         temacie.

      - A. Piaszczyk – skąd wziąć środki na wykonanie tych dodatkowych prac? 
        Gdyby na terenie gminy były prywatne przychodnie to mogłyby wykonywać 
        wskazane prace. Uważa, że tematem winna się zająć Komisja Zdrowia. 
        W sytuacji, gdy do dnia 31 grudnia 2005 roku Rada Gminy nie podejmie 
        decyzji w tej sprawie to przychodnie będą zamknięte, ale o tym fakcie 
        dowiadujemy się dopiero 23 listopada br. – są to fakty nie do przyjęcia.

      - Wójt Gminy – lepiej będzie, jeżeli podejmiemy temat i będziemy obserwować 

         jaki sprawa przybierze obrót.
      - M. Adamus – najpierw były zalecenia odgórne, aby w ośrodkach zdrowia 
         wybudować podjazdy, a teraz okazuje się, że wymiary budynków są 

         nieodpowiednie.
Następnie Wójt Gminy przystąpił do omawiania poszczególnych projektów uchwał przygotowanych na XXXI Sesję Rady Gminy w Poczesnej dotyczących:

1. ustalenia podatków i opłat lokalnych na 2006 rok.
Zaproponował wzrost podatku w granicach 5%, bowiem w roku 2004 podatek był w granicach 0-1%, a w roku 2005 nie uległ żadnej podwyżce. Uwzględniono wniosek Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji, co skutkować będzie zmniejszeniem wpływów do budżetu gminy o około 36.000 zł. Z projektu uchwały zniknął zapis dotyczący ulg w stosunku do nie zagospodarowanych (stale lub okresowo) budynków lub ich części i gruntów pod nimi przeznaczonych na działalność gospodarczą, który został w roku bieżącym uchylony przez RIO. Pozostałe zwolnienia Wójt proponował utrzymać.
Głos zabrał:

- A. Piaszczyk – jest za podwyższeniem podatków w proponowanej przez Wójta   

  wysokości tj. 5%, ale pozyskane środki należy inwestować. W tym miejscu należy 
  zauważyć że przez ostatnie 2 lata podatki nie były znacząco podnoszone i tak w roku 
  2004 podwyżka wynosiła 3% a w 2005 w ogóle nie było podwyżki podatku, co 
  skutkuje też pewnymi ujemnymi konsekwencjami dla budżetu gminy.
2. ustalenia podatków od środków transportowych na 2006 rok – omówiła Skarbnik Gminy. Wyjaśnił, że wpływy z tego podatku wzrosłyby również o 5%. Projekt uchwały zakłada równomierne podwyżki dla wszystkich podatników proporcjonalnie do założeń w dochodach i wydatkach budżetu. Zaproponowane 5% wzrostu stawek podatkowych i uzyskane tą drogą większe wpływy znalazły swoje odzwierciedlenie w przedłożonym projekcie budżetu gminy. Niemniej proponowane stawki podatków są nadal dużo niższe od górnych stawek podatków proponowanych przez Ministerstwo Finansów. Skutki tych zmniejszeń (tj. uchwalania stawek poniżej wskazanych przez Ministra) przynoszą gminie zmniejszenie dochodów własnych o około 2.100.000 zł.
3. zmian w budżecie gminy na 2005 rok – omówił Wójt Gminy. Wyjaśnił, że:
Dochody

Po stronie dochodów w dziale 756 dokonano przeniesień dochodów między paragrafami na kwotę 111.000 zł. Są to korekty wpływów podatkowych z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn i odsetek od podatków pomiędzy rozdziałem gdzie klasyfikuje się wpływy od osób prawnych, a wpływem podatków od osób fizycznych.

Zwiększenie zaś dochodów o kwotę 149.770 zł to:

- zwiększenia dodatkowych subwencji z budżetu państwa na kwotę 138.336 zł,

- zwiększenia dochodów z tytułu podpisanej umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na „Program Wspólnoty Europejskiej SOCRATES-COMENIUS” dla Szkoły Podstawowej w Hucie Starej B w kwocie 11.434 zł.

Zmniejszenie dochodów w dziale 900 na kwotę 4.039.307 zł, to efekt podpisanego przez Wojewodę Śląskiego aneksu na dofinansowanie zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Poczesnej, Kol. Poczesna i we Wrzosowej” – 713.021 zł, skorytowanie i pozostawienie po stronie dochodów tylko kwot dotacji wg. umów dotyczących tylko 2005 r. – 663.271 zł.
Przy drugim zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucie Starej A i w Poczesnej” skorytowanie zadania o kwotę 2.663.015 zł.

Po w/w korektach planowane dochody w 2005 r. z tytułu tych umów wyniosą 
1.357.290 zł.

Natomiast dotacje te zaplanowane zostały i umieszczone w budżecie 2006 r.
w kwocie 663.271+2.663.015=3.326.286 zł.
Zmniejszono także o kwotę 22.914 zł niedobór budżetu gminy na 2005 r. Wynika to z podpisanej umowy pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na kwotę 65.086 zł, 
a którą planowano na 88.000 zł.
Wydatki

Zmniejszenie wydatków na kwotę 4.062.221 zł to:

- zmniejszenie wydatków na modernizację kotłowni przedszkola w Hucie St. A   

  o 22.914 zł,
- zmniejszenie zaplanowanych wydatków wg umów w ramach ZPORR tak jak 

  po stronie dochodów o kwotę 4.039.307 zł.

Zwiększenie wydatków o kwotę 149.770 zł zaplanowano w takich działach jak:

- w dziale 600 – proponowane zwiększenie wynosi 89.536 zł i są to wydatki na 
  wykonanie dokumentacji, kosztorysów robót drogowych. Wydatki na uzupełnienie 
  braków na przystankach autobusowych i inne prace zlecone na drogach.
- w dziale 750 – zwiększenie o kwotę 17.500 zł to braki występujące na dietach dla 
  radnych i sołtysów oraz na pracach zleconych i delegacjach w urzędzie gminy.
- w dziale 754 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł na remonty samochodów i sprzętu 
  pożarniczego w jednostkach.

- w dziale 757 – zwiększenie o kwotę 1.000 zł na obsługę odsetek od pożyczek z   

  WFOŚiGW w związku ze zmianą stopy redyskontowej weksli.

- w dziale 801 – proponowane zwiększenie wynosi 13.434 zł. Kwoty tej 11.434 zł 
  to środki otrzymane w ramach programu SOCRATES-COMENIUS dla Szkoły 
  Podstawowej w Hucie Starej B, a 2.000 zł to wydatki na naprawę instalacji 
  elektrycznej w przedszkolu w Hucie Starej A.
- w dziale 851 – proponowane środki w kwocie 4.000 zł to wydatki na opracowanie 
  wykazu odstępstw od wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie 
  dostosowania pomieszczeń placówek służby zdrowia do w/w rozporządzenia.
- w dziale 854 – zwiększenie l kwotę 19.300 zł to brakujące środki na wypłatę 
  stypendiów dla uczniów.

Głos zabierali:

- K. Ujma – będzie jeszcze wniosek Komisji Oświaty o środki jeszcze w roku 

  bieżącym dla bibliotek oraz upomniał się o środki dla klubów sportowych.
- Pietras St-w – apelował o prowadzenie segregacji śmieci na terenie gminy,

- Wójt Gminy – pojemniki będą ustawione w Hucie Starej B, Wrzosowej 
  i Poczesnej. 
- A. Piaszczyk – wystąpił o środki na uruchomienie świetlicy w Słowiku, gdyż 

  miejscowe społeczeństwo wiele prac już poczyniło i dlatego trzeba im 

  dopomóc w organizowaniu swojej rzeczywistości.
- Wójt Gminy – radny I. Cuglewski również upomina się o świetlicę we 

  Wrzosowej, ale skąd wziąć pieniądze.
- K. Ujma – należy dofinansowywać już istniejące np. Zespół „Wrzosowianie”.
- M. Adamus – OSP Wrzosowa udostępniła pomieszczenie dla Zespołu 

  tanecznego, jeszcze chcą udostępnić pomieszczenie pod świetlicę, ale 

  potrzebne są środki. 
- St-w Pietras – dlaczego gmina nie dba o obiekt KS „Olimpia”, jedyny w 
       okolicy, kiedyś utrzymany na dobrym poziomie, rozgrywane były mecze nawet 

       z drużynami z zagranicy, w osiedlu mieszka dużo ludzi.
     - Sekretarz Gminy – osiedle w Hucie Starej B jest wybudowane na 8 ha 
        i mieszka 800 dzieci, rodzą się problemy.

        Poinformowała, że przyszłego roku gmina będzie pokrywać za naukę 

        zawodu na podstawie wykazów przesyłanych przez rzemieślników. 

        W projekcie budżetu gminy na rok 2006 tego zadania nie ujęto. 

        Dotychczas było to zadanie należące do Hufców Pracy. 

4. regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2006 rok 
    Sekretarz Gminy wyjaśniła, że zgodnie z przepisami organ prowadzący szkołę 
    określa corocznie w drodze regulaminu wysokość dodatków: motywacyjnego, 
    funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz zasady obliczania godzin 
    ponad wymiarowych i doraźnych zastępstw. Projekt uchwały został opracowany w 
    oparciu o dotychczas obowiązującą uchwałę z niewielkimi zmianami tj:
· § 3 został wykreślony, ponieważ średnie wynagrodzenie nauczyciela stażysty w tut. gminie kształtuje się powyżej średniej liczonej od kwoty bazowej,
· § 14 został wykreślony, gdyż o wszelkich zmianach wynagrodzenia mówią przepisy w Karcie Nauczyciela,

· § 20 dodatek mieszkaniowy przedstawiony został kwotowo zamiast procentowo – wysokość dodatku nie uległa zmianie

· dodatek motywacyjny – przedstawiony został w obecnie obowiązującej wysokości, a jego roczna wysokość wynosi 211.214 zł:

     w szkołach 176,193 zł, w przedszkolach 35.021 zł,
· dodatek funkcyjny – pozostawiono w obecnie obowiązującej wysokości,
· dodatek wiejski – wynosi 10% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela zatrudnionego w wymiarze co najmniej ½ etatu, jest to dodatek socjalny, który nie ma wpływu na wysokość przeciętnego wynagrodzenia nauczyciela. Dodatek nie może być niższy niż proponowano. Rada gminy może go podwyższyć. 
          W gminie przeznacza się kwotę 317.118 zł,
· dodatek mieszkaniowy – proponuje się uchwalić wg. dotychczas obowiązującego regulaminu, jego wysokość uzależniona jest od stanu rodzinnego nauczyciela, jest dodatkiem socjalnym, który nie ma wpływu na wysokość średniego wynagrodzenia nauczyciela. Rada Gminy może go kształtować w dowolny sposób.
     Zgodnie z przepisami wynagrodzenie nauczyciela nie może być niższe od ich   

     dotychczasowego wynagrodzenia miesięcznego.

     Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi.

     Głos zabierali:

     - A. Piaszczyk – przy ustalaniu regulaminu wynagradzania nauczycieli na rok 
       bieżący należy rozważyć treść artykułu zawartego we „Wspólnocie”.
     - St-w Pietras – dodatek wiejski dla nauczycieli został zniesiony.

     - Sekretarz Gminy – dodatek wiejski nadal obowiązuje dla nauczycieli 

       zatrudnionych na wsi i wynosi 10%, natomiast dodatek mieszkaniowy może 

       być dowolnie regulowany przez radę gminy.
     - A. Piaszczyk – i należy rozpatrzyć jego zmniejszenie przecież to jest znaczna    
       kwota, ale do tego powinna się przygotować komisja Oświaty. 
Ad. 5
1)Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego odczytał skargę 
   Pana Arkadiusza Jarosza zam. Bargły ul. Świerkowa 13 

    na działalność Z-cy Wójta w Poczesnej Pana Andrzeja Jeleckiego, który 

    nienależycie sprawuje nadzór i kontrolę nad zamówieniami publicznymi.

    W/w skargę skierował do Przewodniczącego Rady Gminy w Poczesnej z 

    powiadomieniem Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Rozwoju    

    Gospodarczego oraz Starosty Powiatu Częstochowskiego.
2) A. Piaszczyk – odczytał pismo, jakie skierował do Wójta Gminy 

    w sprawie ul. Podlaskiej w Słowiku.
    - Wójt Gminy – ul. Podlaska posiadała utwardzoną nawierzchnię, a później   

      położono asfalt, ale z czasem okazały się efekty bo aby nie było podobnych 
      sytuacji, to droga winna być dobrze wykorytowana, mieć odpowiednie podłoże,   

      ale to kosztuje.
Ad. 6
W sprawach różnych głos zabierali:
1) A. Stawiarski – czy prawdą jest, że teren byłego poligonu w Nieradzie jest 

    nadal zaliczany do miejsc detonacji niewybuchów i czy z tego tytułu zostały 
    podjęte działania?

    - Wójt Gminy – zostało skierowane pismo do Wojewody Śląskiego, gdyż teren 

      byłego poligonu nie należy do Skarbu Państwa lecz stanowi własność gminy.

      Ponadto w rozmowie telefonicznej ze Sztabu Wojskowego zapewniono Wójta 
      o zaprzestaniu działań na w/w terenie, jednak pisma w tej sprawie nie 
      otrzymaliśmy.  

      Zostanie wystosowane pismo, aby sztab Wojskowy na piśmie potwierdził 
      wcześniejsze ustalenia rozmowy telefonicznej w powyższym temacie.
2) Wójt Gminy - poinformował, że Pan M. Trynda nadal pisze pisma, aby jego 
    budynek objąć wykupem. Straszy Ministerstwem Sprawiedliwości, że posiada 

    różne dokumenty stwierdzające jego racje, choć pite pisma nie posiadają 

    pieczątek, a w efekcie końcowym rzeczywistość jest zupełnie inna.
3) H. Zbirek – zgłosił wniosek w imieniu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:

· Komisja proponuje przeprowadzenie kontroli wykonania ogrzewania 
     w Przedszkolu w Hucie Starej A przez Komisję Rewizyjną.
4) St-w Pietras – czy kierownik GZGM w Hucie Starej B zgłosił wniosek, 

    aby wyremontować kominy wszystkich bloków na terenie gminy należących 

    do Zakładu?
           Na tym Komisja posiedzenie zakończyła.
Podpisy członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:
1.  Andrzej Piaszczyk         -  .........................................

2.  Maria Adamus               -  .........................................

3.  Andrzej Stawiarski         -  .........................................

4.  Jerzy Szkop                   -  .........................................

5.  Krzysztof Ujma              -   .........................................

6.  Henryk Zbirek                -  ……………………………..
